

e. spisov 9177/2020
e. jednaci 51709/2020

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO 0258/2020/ODMIM

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

I.1. Objednatel:

MĚSTO CHOTĚBOŘ

statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd

se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

IČO: 00267538

DIČ: CZ00267538

dále jen **objednatel**

I.2. Zhotovitel:

TEPELNÉ A REALITNÍ SLUŽBY CHOTĚBOŘ s.r.o.

se sídlem: Tyršova 1672, 583 01 Chotěboř

IČO: 25999541

DIČ: CZ25999541

zastoupený: Ing. Tomáš Ovčáčík – jednatel společnosti

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: .

telefon: /

e-mail:

dále jen **zhotovitel**

II. Předmět plnění

II.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

„REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO WC V UL. VÝCHODNÍ, PARC. Č. 1551/2 CHOTĚBOŘ“

Tímto dodatkem se mění čl. V. Cena díla o práce a dodávky objednatelům dodatečně požadované (vícepráce). Jedná se zejména o následující změny:

- dodávka a montáž nového obkladu

IV. Doba plnění

Termín dokončení díla se dle tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo mění do 26.02.2021.

V. Cena díla

V.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku víceprací mění následujícím způsobem:

Celková cena díla dle SOD bez DPH	505.257,35 Kč
Změna ceny díla dle dodatku bez DPH	66.629,00 Kč
Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH	571.886,35 Kč
Celková cena díla včetně DPH	691.982,48 Kč

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

XIII. Závěrečná ustanovení

- XIII.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.
- XIII.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
- XIII.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č. 1439/45/RM/2020, dne 16.12.2020.

V Chotěboři 17-12-2020

Za objednatele:
Ing. Tomáš Škaryd
starosta města



V Chotěboři 17-12-2020

PROJEKČNÍ A REALITNÍ SLUŽBY
CHOTĚBOŘ s.r.o.
Iyřšova 1672, 583 01 Chotěboř
IČ: 259 99 541 DIČ: CZ 259 99 541
4

Za zhotovitele:
Ing. Tomáš Ovčačík
jednatel společnosti

Položkový rozpočet

Zakázka: Veřejné záchodky Chotěboř

Místo: CHotěboř

Objednatel: **Město Chotěboř** IČ: **00267538**
 Trčků z Lipy 69 DIČ: **CZ00267538**
 58301 Chotěboř

Zhotovitel: **TEPELNÉ A REALITNÍ SLUŽBY CHOTĚBOŘ s.r.o.** IČ: **25999541**
 Tyršova 1672 DIČ:
 58301 Chotěboř

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			12 397,60
PSV			107 231,40
MON			0,00
Vedlejší náklady			-53 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			66 629,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		66 629,00 CZK

Cena celkem s DPH 80 621,09 CZK

v Chotěboři dne 17.12.2020



 Za zhotovitele

 Za objednatele

TEPELNÉ A REALITNÍ SLUŽBY
 CHOTĚBOŘ s.r.o.
 Tyršova 1672, 583 01 Chotěboř
 IČ: 259 99 541 DIČ: CZ 259 99 541

4

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
97	Prorážení otvorů	HSV			12 397,60
781	Obklady keramické	PSV			107 231,40
VN	Vedlejší náklady	VN			-53 000,00
Cena celkem					66 629,00

Položkový rozpočet

S: Veřejné záchodky Chotěboř	
O: Chotěboř	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 97		Proražení otvorů				12 397,60		0		5,4808
1	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m ²	m ²	80,60000	111,00	8 946,60	0	0	0,068	5,4808
2	979097011R00	Pronájem kontejneru 4 t	den	2,00000	49,20	98,40	0	0	0	0
3	979082111R00	Vnitřnostavební doprava suti do 10 m	t	5,48080	317,50	1 740,15	0	0	0	0
4	979082121R00	Příplatek k vnitřost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5,48080	35,40	194,02	0	0	0	0
5	979081111R00	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	5,48080	227,00	1 244,14	0	0	0	0
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,96160	15,90	174,29	0	0	0	0
Díl: 781		Obklady keramické				107 231,40		0,47361		0
7	781475115R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 40x20 cm	m ²	92,50000	593,00	54 852,50	0,00491	0,45418	0	0
8	1	Specifikace: Everton 40x20 cm	m ²	101,75000	223,00	22 690,25	0	0	0	0
9	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m ²	92,50000	164,50	15 216,25	0	0	0	0
10	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m ²	92,50000	47,70	4 412,25	0,00021	0,01943	0	0
11	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	92,50000	59,90	5 540,75	0	0	0	0
12	1	Specifikace: Obloučková lišta PVC šedá 2,5m - 8 mm	m	92,50000	45,45	4 204,13	0	0	0	0
13	998781101R00	Presun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,51430	613,00	315,27	0	0	0	0
Díl: VN		Vedlejší náklady				-53 000,00		0		0
14	1	Měněpráce	komple	1,00000	-53 000,00	-53 000,00	0	0	0	0